
wiadomości

Harcerski start
Data publikacji: 26.09.2007 0:00

W ubiegły weekend, w dniach 21-23 września odbył się Harcerski Start czyli Rajd rozpoczynający nowy rok harcerski
organizowany już od kilku lat przez 33 CDH Czarne Stopy. Podczas trzech rajdowych dni harcerze ze wszystkich
środowisk Hufca Ziemi Cieszyńskiej wzięli udział w wieczornej grze terenowej, podczas której zdobywali różne
informacje, które okazały się przydatne podczas sobotniej trasy dziennej rajdu. Harcerze wędrowali z Ustronia przez
Równicę aż do Górek Wielkich. Na trasie czekały na nich liczne niespodzianki. Uczestnicy zmagali się między innymi z
takimi zadaniami jak, pierwsza pomoc, umiejętność posługiwania się laptopem czy busolą. Nie zabrakło również
zadań sprawnościowych: przeprawy pontonem przez rzekę, zjazdy na linach. Podczas rajdu odbył się również
wieczór kabaretowy, każda drużyna miała możliwość przedstawienia swoich zdolności aktorskich.

 

Karolina drużynowa 21 WDH Drogado tak podsumowała tegoroczny rajd: „Na Rajdzie było tak fajnie jak zawsze czyli
SUPER! Świetne rozpoczęcie roku harcerskiego, rozruszanie mało używanych przez wakacje kości i wspólne
rozciągnięcie mięśni brzucha podczas szalonego śmiechu, rozgrzanie strun głosowych i odnowienie kontaktów! Oby
przez cały rok była taka pogada i taka atmosfera!”. Podobne zdanie ma Kasper z 30 CDH N.I.C. „Na rajdzie było
świetnie. Przyjechało zarówno dużo nowych ludzi jak i starych znajomych. Bardzo podobał mi sie pomysł piątkowej
gry terenowej. Nie ma to jak świetnie rozpocząć nowy rok harcerski".

 

Podsumowaniem tegorocznego rajdu był apel końcowy, podczas którego zostały ogłoszone wyniki
współzawodnictwa najlepszymi drużynami rajdowymi okazały się 33 CDH Czarne Stopy z Cieszyna, Próbna Drużyna
Harcerska z Górek Wielkich oraz 2 DH Vadera z Jaworzynki.

 

Rajd to doskonała forma integracji dla harcerskich środowisk, nie udałaby się gdyby nie życzliwość i wsparcie ze
strony Pana Henryka Bujoka Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Ustroniu oraz Pana Karola
Niedźwieckiego z Zespołu Szkół Publicznych w Górkach Wielkich, a także władz lokalnych – Urzędu Miasta Cieszyn,
Urzędu Miasta Wisła oraz Starostwa Powiatowego w Cieszynie. 
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